
入札及び契約に関する情報公表書

起工番号

工事名

契約の相手方

契約方法

入札日時

入札場所

【契約の内容に関する事項】 【契約過程に関する事項】

契約年月日 入札金額（税抜）円

工事場所 １回目 ２回目 ３回目 順位 備考

令和7年6月4日 ～ 渡辺機工㈱ 8,610,000 1 落札

山陽施設工業（株） 8,900,000 2

岡山機設㈱ 9,050,000 4

岡山電業㈱ 8,940,000 3

田中機電工業㈱ 9,050,000 4

契約金額（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

西南水　改工　第11号

笠岡配水池　追塩装置設置工事

渡辺機工株式会社

指名競争入札

令和7年6月3日

岡山県西南水道企業団　２階会議室

令和7年6月4日

笠岡市　絵師

令和7年8月31日

¥8,610,000

¥9,070,000

¥8,350,000

入札参加者（指名した者）名

工期

工事概要

　本工事は，笠岡配水池の夏期
における残留塩素管理を安定
的に保つため追塩装置を設置
するものです。


